ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano
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SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

KRONOS
w Alto Adige
v Sidtirol

www.crono.bolzanoit

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

2 12 46563
6 8 47604

1 43 44253
2 53 45861

1 1" 42496
2 14 43054
2 48 41818
10 61 43099
1 15 47408
5 5 44336
13 68 46893
1 55 42991
11 21 45097
122 10 44977
18 105 45821
23 99 46962
3 45 42777
7 54 41734
4 6 45997
20 35 47603
4 52 42139
12 92 40942
19 32 46581
26 104 47508
8 80 43651
10 83 42254
14 3 45148
6 47 46917
16 86 45374
10 16 44289
7 59 44573
3 7 44936
3 58 47632
4 62 46407
22 94 45882

22-02-2020 / Jochgrimm-Oclini

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 00078 SKI CLUB GROEDEN
PLONER Nicole
KOSTNER Chayenne
COMPLOJ Matthias
PERATHONER Max
HOFER Gaby
PELLIZZARI Jamie-Lee
LEITNER Raphael
DAZ Martino

2 01069 RG WIPPTAL
WIESER Emma
EISENDLE Magdalena
PIXNER Daniel
PUTZER Simon

3 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
INSAM Denise
RIER Lea
PUTZER Manuel
WOERNDLE Leo
PLANOETSCHER Gabriel
GRAMM Lukas

4 02524 ASC TZ UEBERTSCH/UNTER
TABARELLI Alexia
ANGIOLINI Martina
PALMA Marc
FRANCESCHINI Philip

5 00529 GSA GROLE
MARALDO Caterina
COIN Diego
GIOVANNONE Davide
LEONARDI Daniel

6 00309 ASC GSIESERTAL
SCHRANZHOFER Emily
SCHRANZHOFER Hannes
KRAUTGASSER Stefan Georg

7 01645 ASV FELDTHURNS
SELLEMOND Laura
MERANER Thomas

8 00097 AST ALTA BADIA
BERNARDI Vicky

00301 ASV TAISTEN
HOPFGARTNER Raffael

10 00256 ASV PRAD
ZUCCHINI Francesco Riccardo
ZOEGGELER Alexander

ANNO

2003
2003
2002
2003
2000
2001
2000
2001

2003
2002
2003
2001

2002
2002
2003
2003
2001
2000

2003
2003
2000
1999

2003
2003
2001
2000

2002
2003
2002

2002
2002

2002

2003

2003
2003

C

$EEE  E2EEEE  2EEE E2PEERRZ

2% 22323

23

3

Qo
<

COD.

00078
00078
00078
00078
00078
00078
00078
00078

01069
01069
01069
01069

02013
02013
02013
02013
02013
02013

02524
02524
02524
02524

00529
00529
00529
00529

00309
00309
00309

01645
01645

00097

00301

00256
00256

SOCIETA'

SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

RG
RG
RG
RG

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC

GSA
GSA
GSA
GSA

ASC
ASC
ASC

ASV
ASV

AST

ASV

ASV
ASV

586
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

265

WIPPTAL
WIPPTAL
WIPPTAL
WIPPTAL

163
SEISERALM SKI TEAM
SEISERALM SKI TEAM
SEISERALM SKI TEAM
SEISERALM SKI TEAM
SEISERALM SKI TEAM
SEISERALM SKI TEAM

133
TZ UEBERTSCH/UNTER
TZ UEBERTSCH/UNTER
TZ UEBERTSCH/UNTER
TZ UEBERTSCH/UNTER

75
GROLE
GROLE
GROLE
GROLE

73
GSIESERTAL
GSIESERTAL
GSIESERTAL

62
FELDTHURNS
FELDTHURNS

60
ALTA BADIA

60
TAISTEN

59
PRAD
PRAD

TEMPO TOTALE

1'46.23
1'47.50
1'38.65
1'40.08
1'47.61
1'49.77
1'40.29
1'45.53

1'44.93
1'46.90
1'44.76
1'39.61

1'49.18
1'50.22
147.77
1'50.91
1'40.77
1'42.36

1'46.61
2'05.55
1'41.15
1'46.02

2'00.85
1'56.81
1'43.04
1'45.53

1'51.49
1'40.73
1'46.96

1'49.11
1'41.35

1'46.49

1'40.18

1'40.38
1'50.51

PUNTI

80
40
100
80
100
80
80
26

100
45
20

100

24
22
13
60
36
50
50
22
12
32
26

18
40
15

26
36

60

60

50

SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook
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POS NUM NUM
PETT CODICE
14 82 44834
6 60 40701
18 30 46813
8 69 46240
21 96 47323
24 100 44022
5 77 41843
15 85 45893
9 79 42843
7 9 45995
13 19 47011
20 95 45799
10 72 44539
11 85 46151
13 81 43415
16 29 47650
17 91 44486
25 103 46125

22-02-2020 / Jochgrimm-Oclini

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1" 00184 ASV VIGILJOCH
LOCHMANN Niki
LOCHMANN Simon

12 00116 ASC ORTLER
ORTLER Annalena
GHIRARDO Edgar
VINCENZI Lorenzo

13 00039 ASV WELSCHNOFEN

KAUFMANN Leon
LUNGER Aron

PUNTI  ANNO

2002
1999

2003
2003
2003

2002
2000

14 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

WILLEIT Gabriel
OBEREGGER Matthias

2003
2001

15 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

SILGONER Karolin

16 02242 ASV PICHL GSIES

TASCHLER Johanna
DURNWALDER Simon

17 00489 ASV RITTEN SPORT

PLATTNER Manuel

18 00435 ASC SARNTAL
STAUDER Gabriel

19 00516 AS MERANO
PANZANINI Daniel

2003

2003
2003

2002

2003

2001

20 00169 ASC HAID RAIFFEISEN

MALL Selina

21 00428 AWSV ST.PANKRAZ

ZUECH Sebastian

22 02808 ASV RIFFIAN KUENS

PESCOLDERUNG Franz

ESPOSTA ORE:

2003

2002

2003

12.25

COM

22 %% 23

3

3

COD.

00184
00184

00116
00116
00116

00039
00039

03412
03412

01286

02242
02242

00489

00435

00516

00169

00428

02808

SOCIETA'

58
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH

55
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER

52

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

45
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

36
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

31
ASV PICHL GSIES
ASV PICHL GSIES

26
ASV RITTEN SPORT

24
ASC SARNTAL

20
AS MERANO

15

ASC HAID RAIFFEISEN

14
AWSV ST.PANKRAZ

6
ASV RIFFIAN KUENS

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

1'45.88
1'41.83

1'569.87
1'42.01
1'49.14

1'54.46
1'41.75

1'46.51
1'43.41

1'47.62

1'50.67
1'48.42

1'42.25

1'42.48

1'46.79

1'62.72

1'47.38

1'54.74

PUNTI

18
40

13
32
10

45

16
29

36

20
11

26

24

20

15

14
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